Não se aplica no objeto desta contratação.

Documentação complementar para cooperativas

9.28. Não se aplica no objeto desta contratação.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta
mil reais), conforme custos unitários apostos no item 1.1 deste Termo de Referência.

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.